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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirané, mé 24/06/2024

VENDIM

Nr. 19, daté 24/06/2024

PER

SHPALLJEN E KANDIDATEVE FITUES TE ZGJEDHJEVE PER DREJTUES TE
NJESIVE KRYESORE, SI DHE DREJTUES TI¢ NJESIVE BAZE NE UNIVERSITETIN
POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 - 2028 né Universitetin Politeknik t&
Tiranés”™, neni 30, pika 3, si dhe tabelat e rezultateve pérmbledhése t& KZF - ve, Komisioni

Institucional 1 Zgjedhjeve,

VENDOSI:

. Té shpallé kandidatét fitues té zgjedhjeve pér drejtues té njésive Kryesore né&
Universitetin Politeknik té Tiranés si mé& poshté:

Njésia Kryesore Kandidatét fitues

FAU Armand VOKSHI
FGJM Shkélgim DAJA

FIE Astrit BARDHI

FIM Genti GUXHO

FIMIF Kostaq HILA

FIN Neritan SHKONDRANI
FTI Elinda MECE

IGEO Ylber MUCEKU

2. Té shpallé kandidatét fitues té zgjedhjeve pér drejtues t€ njésive baz€ né Univers}

Politeknik té Tiranés si mé poshté:

Njésia Kryesore

Njésia Bazé

Kandidatét fitues

FIN

DMS

[rakli PREMTI

DIM

*

>
@
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DKNIT Arian LAKO
DG Bilbil NURCE
DHH s
FIM DE Majlinda ALCANI
DM Odhisea KOCA
DPM Jonida TETA
DTM .
FIE DA Donald SELMANAIJ
DSEF Marialis CELO
DE _indita DHAMO
FGJM DBE Bardhosh SEITAJ
DGIZMGJ Luis LAMANI
DIBM Aida BODE
DSHT Ana FOCIRO (QORRI)
FTI DET Aleksandér BIBERAJ
DII Hakik PACI
DBI Bojken SHEHU
FIMIF DIF Altin GJEVORI
DIM Alfred DACI
DK Edlira BARAIJ
QGJH Fatmir VRAPI
FAU DA Denada VEIZAJ
DU * X
DRTA Entela DACI
IGEO DGIJ Emanuela KIRI
DM Azem BARDHI
DH Klodian ZAIMI
DS Edmond DUSHI

*  Nuk ka kandidaté té regjistruar.
** Nuk ka kandidat fitues.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA

A
A

fred PJETRI
bina BASHOLLI

Anjeza DULAJ (GJINI)
Nelda KOTE

[rida GJIOKA (MARKIJA)
Klajdi QOSHI

Pietro BELBA

[Lidia HYSA
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